
　平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
　当組合の事業につきましては、平素格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度かねてより建設を進めておりました「佐賀西信用組合 本店新築工事」
が竣工し、下記のとおり移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げ
ます。
　今後も、全役職員が一丸となり、地域の皆様から信頼される信用組合として、
地域経済の発展にお役に立てるよう努めていく所存でございますので、
引き続きお引立て賜りますようお願い申し上げます。

１．移　転　日

２．移転先住所

３．電 話 番 号 ０９５４－６３－２４１１　

４．ATMのお取り扱い

＜移転先地図＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

佐賀西信用組合　本店営業部

【本件に関するお問い合わせ先】

電話番号：０９５４－６３－２４１１

〒８４９—１３１１

本店営業部のATMは11月22日（金）のお取り扱いを１５時までとし、

11月23日（土）のお取り扱いは終日休止させていただきます。

記

令和６年１１月２５日（月）

佐賀県鹿島市高津原3770番地1

※移転による電話番号の変更はございません。

令和６年11月吉日

佐賀西信用組合

本部及び本店営業部 新築移転のご案内


